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Smokerade - suplementy
dla palaczy
Cena 89,00 zł

Numer katalogowy CV0104

Producent Calivita

Opis produktu
Smokerade- dla palaczy  i nie tylko....

  

Czy jesteś jednym z tych, którzy nie wyobrażają sobie życia bez papierosa? Na pewno zdajesz sobie sprawę jakie
spustoszenie wywołuje w Twoim organizmie palenie! Ryzyko związane z paleniem wiąże się ze zwiększoną
ilością wolnych rodników oraz reakcjami policyklicznych związków aromatycznych, które są rakotwórcze. Do
organizmu palacza przedostaje się też tlenek węgla, zatruwający krew i tkanki oraz niezwykle szkodliwy kadm.
A jednak nałóg jest silniejszy niż Ty?! 

Składniki obecne w preparacie SMOKERADE częściowo unieszkodliwiają toksyczne związki. 
W skład SMOKERADE wchodzi zestaw przeciwutleniaczy, który pomoże załagodzić negatywne skutki używania nikotyny.
Odkryj naturalne suplementy dla palaczy!

Produkty tytoniowe używane są od ponad 400 lat. Przez ten czas poznano wiele związków tytoniu szkodliwych dla zdrowia.
Podejmowano rozmaite próby rozwiązania problemu obrony stanu zdrowia osób palących, ale stało się jasne, że bez
aktywnego udziału palaczy, niewiele da się zrobić. Wiadomo, że najlepszym rozwiązaniem byłoby całkowite rzucenie palenia,
co jednak zdarza się rzadko.
Osłabiony paleniem organizm musi dodatkowo rozłożyć składniki powstałe w procesie palenia tytoniu.

Poprzez świadome zażywanie pewnych witamin można zmniejszyć szkodliwe skutki palenia. 

Niekorzystne oddziaływanie trafiających do organizmu w trakcie palenia wolnych rodników można zminimalizować stosując
antyoksydanty. Wiadomo, że najbardziej szkodliwe dla zdrowia są powstające podczas palenia produktów tytoniowych wolne
rodniki, a także reakcje aromatycznych karcynogenów / materiałów rakotwórczych / z tkankami organizmu. Oprócz tego w
trakcie palenia dostają się do organizmu znaczne ilości tlenku węgla (CO), cyjanowodoru (HCN) i kadmu (Cd), które również
stanowią poważne zagrożenie dla zdrowia .

Tlenek węgla w czerwonych ciałkach krwi łączy się z hemoglobiną, co obniża wymianę tlenową i przez to skuteczność całego
procesu przemiany materii. Cyjanowodór powoduje brak tlenu w tkankach, nawet w przypadku odpowiedniego utlenienia krwi.
Sole kadmu natomiast w specjalny sposób uniemożliwiają działalność niektórych białek .
Pierwotnym szkodliwym oddziaływaniem jest podrażnienie układu oddechowego, które objawia się specyficznym
porannym kaszlem palaczy, który wywołany jest przewlekłym stanem zapalnym błony oskrzeli. Smokerade- suplement dla
palaczy firmy Calivita®  może pomóc Ci pozbyć się choroby zwanej "kaszel palacza".

Na podstawie badań klinicznych udowodniono, że dolegliwości układu oddechowego w dużym stopniu obniżają owoce pieprzu
Cayenne. Kwas elagowy , który znajduje się w owocach zazwyczaj w bardzo małej koncentracji /stosunkowo większe ilości
zawierają maliny/, jest uznany przez naukowców za molekułę „stróża palaczy" -pobudza odtruwające enzymy wątroby,
które biorą aktywny udział w unicestwianiu materiałów rakotwórczych. Kwas elagowy łączy się z DNA (materiał
dziedziczny) i przeciwdziała szkodliwemu oddziaływaniu karcynogenów na DNA. Witamina C, E, koenzym Q l O, cynk
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(aktywator enzymu dysmutazy nadtlenkowej) i selen (aktywator peroksydazy glutationu) są synergicznie działającymi
przeciwutleniaczami. Razem są w stanie zapobiec uszkodzeniu naczyń krwionośnych, płuc, pęcherza moczowego.Cynk i
selen chronią nerki przed nefrotoksycznym wpływem kadmu, a wytwarzanie methemoglobiny pod wpływem CO
hamują reduktory: witamina C, CoOlO, wyciąg z zielonej herbaty. 

Podsumowując:

Witaminy C, E, koenzym Q10, cynk i selen działając synergicznie zapobiegają uszkodzeniom naczyń krwionośnych, płuc,
żołądka, pęcherza moczowego..
Wyciąg z owoców pieprzu Cayenne poprawia pracę układu oddechowego.
Kwas elagowy oczyszcza i ochrania komórki, a także korzystnie wpływa na wątrobę, która neutralizuje karcenogeny.
Cynk i selen chronią nerki przed nefrotoksycznym wpływem kadmu.

Szkodliwe działanie palenia jest poważnym zagrożeniem i niestety musimy przyjąć do wiadomości, że nie istnieją środki, które
by je zlikwidowały całkowicie.
 

Przyjmując tabletki SMOKERADE- naturalny suplement dla palaczy - zmniejszasz ryzyko zagrożenia zdrowia w
trakcie palenia.

Szkodliwe działanie palenia na organizm jest poważnym zagrożeniem i niestety musimy przyjąć do wiadomości, że nie istnieją
żadne środki, które by je całkowicie zlikwidowały.
Przyjmując systematycznie tabletki Smokorade zmniejsza się w znacznym stopniu ryzyko zagrożenia zdrowia w trakcie
palenia.

Smokorade 90 tabletek
Jedna tabletka zawiera:
Owoc cayenne 300,0 mg
Kwas elagowy 5,0 mg
Witamina C 60,0 mg
Witamina E 10, O mg
Cynk 5,0 mg
Selen 20,0 mcg
Koenzym Q l O 2,5 mg
Wyciąg z zielonej herbaty 5,0mg

DAWKOWANIE: 1 tabletka 3 razy dziennie
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